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Akademia Sztuk Pigknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-10-2018 Katowice dnia: 2018-10- 09

ODPOWIEDZnnr2
Na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Pa ristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w  dniach 2018-10-08 oraz  2018-10-09
do Zamawiajacego wptynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie Przepiséw ustawy z dnia

Dostawa sprzetu komputerowego i sieciowego do Akademii Sztuk Pieknych
w Katowicach,

Tres¢ wspomnianych présb jest nastgpujaca :

PYTANIE NR 1

Cyt: ,Zadanie 2 pozycja 3 - notebook

Zamawiajgcy wymaga :

Procesor osiggajacy w tecie CPU Benchmark (PassMark) minimum 12608 punktéw
na stronie https://www. cpubenchmark.net/high end cpus.html

Czy Zamawiajgcy dopusci procesor ktéry na dzieri dzisiejszy ma :
Procesor osiggajacy w tescie CPU Benchmark (PassMark) 12705 punktéw na stronie
https i www. cpubenchmark. net/high _end cpus. him|”.

ODPOWIEDZ NR 1:
Zamawiajgcy informuje, iz wskazane w przedmiocie zaméwienia z nazwy
Sprzet/urzadzenia, zostaty okreglone celem odniesienia do wymaganego przez
Zamawiajacego  standardy jakosciowego i funkcjonalnego. Wykonawca moze
Zaproponowac réwnowazny sprzet tj. spetniajacy taka samg funkcje, ktérego parametry
techniczne bedg co najmniej takie jakie wymienit Zamawiajacy, w tym osiagajacy wyniki

w testach passmark minimum takie jakie osiagaja urzadzenia wskazane jako przyktadowe
Przez Zamawiajacego w zataczniku nr 2 do SIWZ - szczegdtowym opisie przedmiotu
zamodwienia.
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PYTANIE NR 2
Cyt.: ,Zadanie 1 pozycja 1, pozycja 6, pozycja 17

Zamawiajgcy wymaga min dyskéw Samsung 850 ProSSD z:

Minimalny okres gwarancji i rekojmi

10 letnia ograniczona gwarancja (ograniczeniu podlega ilos¢ zapisanych bajtéw do 300TB)
Czy Zamawiajacy dopusci dyski Samsung 860 Pro 55D z:

Pig¢ lat gwarancji lub TBW, w zaleznosci od tego, co nastqpi wezesniej. Wigcej informagji
na temat gwarancji podano w zataczonym dokumencie gwarancyjnym.
Terabajty zapisane * Gwarantowana wartosc TBW dla dysku 860 PRO:
300 TBW dla modelu 256 GB,
600 TBW dla modelu 512 GB,
1200 TBW dla modelu 1 TB,
2400 TBW dla modelu 2 TB
4 800 TBW dla modelu 4 TB.
hitps://www.samsung. com/pl/support/warranty/”.

ODPOWIEDZ NR 2
Zamawiajacy informuje, iz wskazane w przedmiocie zaméwienia z  nazwy

sprzet/urzadzenia, zostaty okreslone celem odniesienia do wymaganego przez
Zamawiajacego  standardu  jakosciowego i funkcjonalnego.  Wykonawca moze
zaproponowac réwnowazny sprzet tj. spetniajacy taka sama funkcje, ktérego parametry
techniczne bedg co najmniej takie jakie wymienit Zamawiajacy, na ktéry Wykonawca udzieli
gwarancji na okres minimum taki jaki wskazat Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 3

Cyt.: ,Zadanie 1 pozycja 13

Zamawiajgcy wyrmaga :

Dysk SSD SATA o pojemnosci min. 256 GB oraz Przyktadowy model x-kom Picasso 200
i3-8100/8GB/128GB/WX

Prosze o wyjasnienie czy jednostka ma byc z dyskiem SSD 256GB czy 128GB ?”.

ODPOWIEDZ NR 3

W opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wskazat minimalne wymagane parametry
dla przedmiotowej jednostki centralnej, w tym dysk SSD SATA o pojemnosci
min. 256 GB. W nazwie przyktadowego modelu dysku w zakresie zad. nr 1 poz. nr 13

nastapita omytka pisarska.
Wobec powyzszego dokonuje sig zmiany modelu przyktadowego, prawidtowy zapis to:
x-kom Picasso 200 i3-8100/8GB/256GB/WX kod producenta XP-200-138-1-BSOS-BC
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PYTANIE NR 4

Cyt.: ,Zadanie 1 pozycja 10 - zestaw komputerowy -10 szt
Zamawiajgcy wymaga :

Interfejsy minimum :

1x FireWire 1394a

2x 1394b

1394a/b

Czy Zamawiajgcy dopusci nowy stacje roboczg Dell T5820 bez powyzszych interfejséw ?
Stacje robocze Dell T5810 s3 nie dostepne w sprzedazy”.

ODPOWIEDZ NR 4

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamdwienia w zakresije
zadania nr 1 poz. nr 10 poprzez wykreslenie portéw: 1x FireWire 1394a, 2x 1394b, 1394a/b.

Jednoczesnie zwraca uwage, iz wskazane w przedmiocie zamowienia z nazwy
sprzet/urzadzenia, zostaly okreélone celem odniesienia do wymaganego przez
Zamawiajgcego  standardu jakosciowego i funkcjonalnego.  Wykonawca moze
Zaproponowac réwnowazny sprzet tj. spetniajacy taka samg funkcje, ktérego parametry
techniczne bedsa co najmniej takie jakie wymienit Zamawiajacy.

Informujemy, iz zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych w zwigzku
z_odpowiedziami na zapytania Wykonawcéw:
1. Dokonuje sie modyfikacji zatacznika nr 2 do SIWZ — szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia - w  zakresie okre$lonym w odrebnym  powiadomieniu
0 zmianach w SIWZ.
Zmiany, o ktérych mowa powyzej nalezy uwzgledni¢ podczas sporzadzania oferty.
W celu ufatwienia Przygotowania ofert aktualny zatacznik nr 2 — szczegétowy
opis przedmiotu zaméwienia - zostaje zamieszczony na stronie internetowej
Akademii w zaktadce zaméwienia publiczne w miejscu zamieszczenia

dokumentacji niniejszego postgpowania w folderze »dokumenty do pobrania”.

2. Przedtuza sig termin skfadania ofert z dnia 12.10.2018 r. godz. 10:00 do dnia

15.10.2018 r. godz. 10:00.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwier Publicznych (tj. Dz. U. 2 2017 1. poz. 1579 z pdzn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ,
zamieszczono na stronie internetowej oraz w BIP-ie,

st dr hab. Antoni Cygan
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